
 
 ANO IV – TAGUATINGA -TO, QUINTA-FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2021 – EDIÇÃO Nº 304 

 
 

 
 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

01º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DO 

PROCESSO Nº 2021000668 

Ref. Processo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 

002/2021 

Objeto: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA 

CONTRATUAL, ATÉ 16/04/2022, NOS 

TERMOS DO ART 57, DA LEI 8.666/93,  DO 

CONTRATO FIRMADO ENTRE AS 

PARTES NO DIA 16/04/2021,  CUJO O 

OBJETO É A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

ESPECIALIZADOS EM T.I (INFORMÁTICA, 

REDES, IMPRESSORAS, PABX, 

CÂMERAS DE VIGILÂNCIA E 

MANUTENÇÃO DE INTERNET, RECARGA 

DE CARTUCHOS E TONES). 

Contratantes: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE TAGUATINGA/TO 

   FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE DE TAGUATINGA/TO 

     FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 

TAGUATINGA/TO 

   FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE TAGUATINGA/TO 

Contratada: ANDERSON SOARES DE 

SOUZA – CNPJ: 14.840.719/0001-45 

Valor Global: R$ 52.500,00 

Fundamento Legal: Artigo 57, Inc. II, da 

Lei nº 8.666/93. 

Vigência: de 03/01/2022 a 16/04/2022. 

Assinado em: 03/01/2022. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


